

نفت
<div><b>رکورد فروش نفت ایران شکست</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>وزیر نفت با اشاره به ثبت رکورد جدید صادرات نفت ایران در پسابرجام اعلام کرد: فروش روزانه نفت از مرز ۲ میلیون و ۴۴۰ هزار بشکه در روز عبور کرد که از بی‌سابقه‌ترین رقم‌های تاریخی است. به گزارش مهر، بیژن زنگنه میانگین کنونی صادرات گازوئیل را ۲۰ میلیون لیتر اعلام کرد و اظهار داشت: ایران هم‌کنون به جز در بخش بنزین، صادرکننده دیگر فرآورده‌های نفتی است و تا پایان سال، موضوع بنزین هم حل می‌شود. به گفته زنگنه، تولید و صادرات نفت ایران در مدت ۴ ماه بیش از یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت. همچنین سیدمحسن قمصری، مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران از صادرات بیش از ۷۰۰ هزار بشکه نفت ایران به مقصد کشورهای اروپایی خبر داد. قمصری تصریح کرد: کشورهای آسیایی همچنان بزرگ‌ترین مشتریان نفت ایران هستند، به گفته این عضو هیات‌مدیره شرکت ملی نفت ایران، سهم کشورهای آسیایی از نفت ایران، یک میلیون و ۷۴۰ هزار بشکه در روز است.</div></div></div></div></div>
بانک

**کشایش دفتر ۳ بانک خارجی در ایران** معاون اقتصادی بانک مرکزی کشایش دفاتر نمایندگی ۳ بانک خارجی را در تهران تأیید کرد. به گزارش فارس، پیمان قربانی در این‌باره افزود: بانک اس‌ای‌اوجی مستط عمان، ووری بانک کره جنوبی و بوسیی هند در فرآیند فراهم کردن زمینه حضور خود در تهران قرار دارند و همچنین از کاهش حجم نقدینگی به هزار تریلیون و ۱۲۲ هزار و ۳۵۶ میلیارد تومان در مقایسه با پارسل‌ خیر داد. قربانی با اشاره به رشد ۲۸/۶ درصدی نقدینگی در یک سال منتهی به شهریور امسال اظهار داشت: رشد نقدینگی در ۶ ماه اول امسال ۱۰/۴ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱/۱ درصد کاهش داشته‌است. به این ترتیب از اسفند سال ۹۴ تا شهریور ماه سال جاری ۱۰۵ هزار و ۳۵۶ میلیارد تومان به حجم نقدینگی افزوده شده‌است.

مجلس
<div><b>طرح دوفوریتی حفظ کارت سوخت امضا شد</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>طرح دوفوریتی حفظ کارت سوخت با امضای ۱۱۶ نفر از نمایندگان به‌هیات‌رئیس‌ه مجلس تقدیم شد. حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس در گفت‌وگو با فارس، گفت: پس از رفع ایرادات و اشکالاتی که در متن وجود داشت با جلساتی که با مرکز پژوهش‌ها و معاونت حقوقی مجلس و نیز مرکز پژوهش‌های شورای نگهبان و نیز شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برگزار شد، متن مورد توافق در این باره تهیه و تدوین شد. وی افزود: در واقع این طرح به اصلاح ماده یک قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت پرداخته‌است.</div></div></div></div></div>
پرواز

**ورود ۹ فروند هواپیمای نو به کشور**
قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی از ورود ۵ تا ۹ فروند هواپیمای نو به ناوگان هوایی کشور تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش تسنیم، اصغر فخری‌به‌کاشان با ابراز اینکه در سال‌های اخیر شرکت‌های هواپیمایی خارجی مسافران ایرانی را جابه‌جا کرده‌اند، اظهار داشت: با دست خودمان بازار حمل‌ونقل هوایی را به‌زور تحریم در اختیار خارجی‌ها قرار دادیم و با ورود هواپیماهای نو با‌زیسی می‌گیریم، وی با اشاره به برنامه ورود ۵ تا ۹ فروند هواپیمای نو به ناوگان هوایی کشور، تصریح کرد: این هواپیماها اواخر اسمال وارد کشور می‌شود تا بتوانیم برای پروازهای قیل از عید و نوروز و ۹۶ از آنها استفاده کنیم.وی البته ورود این تعداد هواپیما را وابسته به رفع موانع اعلام کرد. آمریکا اواخر شهریورماه امسال مجوز فروش ۱۷ فروند هواپیما را به هواپیماسازی ایرباس داد.

موایل
<div><b>اپل صاحب ۸ درصد بازار موبایل ایران</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>سختگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به سهم ۸ درصدی کمپانی «اپل» از بازار موبایل ایران، از فعالیت و فروش محصولات این کمپانی در ایران بدون ارائه هرگونه خدمات و پشتیبانی به کاربران این محصول انتقاد کرد. قاسم خورشیدی در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: در حال حاضر برآوردهای انجام‌شده نشان می‌دهد نزدیک به ۱/۱ میلیارد دلار معادل ۴ هزار میلیارد تومان ارزش تلفن‌های قاچاق همراه در کشور است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۸۰ تا ۹۰ درصد بازار موبایل کشور به صورت قاچاق، تأمین می‌شود، افزود: این درحالی است که دولت و کشور از این حجم موبایل قاچاق، حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان ضرر کرده و از حقوق خود محروم می‌شود.</div></div></div></div></div>

رونمایی از تخلفات بانکی؛ چگونه ۷۰۰ میلیارد تومان به حساب یک نوجوان واریز می‌شود؟

# دولت فساد بانکی را کوچک نشمارد!



نما
<div><b>تصویب طرح بر خور دنیروی انتظامی با بانک‌های متخلف در کمیسیون تلفیق</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>سختگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه مجلس در تشریح نشست دپروز کمیسیون متبوعش گفت: نیروی انتظامی موظف شد از شعبه یا موسسات بانکی مجوز فعالیت توسط بانک مرکزی را مطالبه کند و مواردی را که نیروی انتظامی فاقد مجوز شناسایی کند، به بانک مرکزی اعلام کند تا حسب تصمیم بانک مذکور نسبت به توقف فعالیت یا تعطیلی آنها اقدام شود. محمد خدابخشی در تشریح نشست کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه گفت: در این نشست ۲۷ لایحه برنامه ششم توسعه مورد بررسی قرار گرفت که برخی از بندهای این ماده تصویب و برخی برای بررسی بیشتر به کمیته مربوط ارسال شد. نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بند یک و ۴ ماده ۲۷ لایحه مذکور برای بررسی بیشتر به کمیته مربوط راجع شد، افزود: در بند یک ماده مذکور که به کمیته مربوط راجع شده به بانک مرکزی اجازه داده می‌شود در چارچوب ضوابطی که به تصویب شورای پول و اعتبار می‌رسد علاوه بر اختیارات قانونی خود، مقرر در قانون پولی و بانکی کشور، حسب مورد یک یا چند مورد از اقدامات نظارتی و انتظامی را نیز در قبال بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی متخلف اعمال کند. خدابخشی با اشاره به تصویب بند ۵ لایحه مذکور ادامه داد: با تصویب بند ۵ نیروی انتظامی موظف شد از شعبه یا موسسات مذکور در بند ۴ ماده ۲۷ مجوز فعالیت توسط بانک مرکزی را مطالبه کند و مواردی را که نیروی انتظامی فاقد مجوز شناسایی کند، به بانک مرکزی اعلام کند تا حسب تصمیم بانک مذکور نسبت به توقف فعالیت یا تعطیلی آنها اقدام شود. سختگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه تصریح کرد: نیروی انتظامی موظف است در مواردی که بانک مرکزی راسا شعبه یا موسسات را فاقد مجوز اعلام می‌کند، نسبت به توقف فعالیت یا تعطیل آن‌ها اقدام کند.</div></div></div></div></div>

اینکه در طرح «بانکداری بدون ربا» وظایف دولتی و بالادستی و هیات‌های نظارت تعیین شده و قوت و قدرت لازم را به بانک مرکزی برای اعمال نظارت بر بانک‌ها داده است، افزود. علاوه بر بانک‌های دولتی و

مالیات
<div><b>دعوت به عدم همکاری با سازمان مالیاتی با چه توجیهی؟!</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>مردم آشنایی ندارد شبانه بر مسند مدیرکل تکیه بزند؟ بنده ۳ ساعت با معاون وزیر صحبت کردم اما وی جسورانه پاسخ می‌دهد. وزارت اقتصاد مطمئن باشد</div></div></div></div></div>

تاوان این انتصاب را خواهد داد. معاون وزیر حق ندارد با انتصاب یک غریب‌روی در استان عرض‌اندام کند. این بی‌احترامی به مردم گیلان، است که پشت دست بنشینند و ببینند. این سخنان در حالی توسط عضو‌هیات‌رئیس‌ه کمیسیون اقتصادی که قاعدتا باید منادی و حامی قانون و اجرای طرح جامع مالیاتی باشد، بیان شده است که از نماینده‌ای مانند دلخوش که سابقه چندین دوره حضور در مجلس را دارد انتظار می‌رود مصلحت و ضرورت انتصاب مدیران غریب‌روی را که بویژه در حوزه مالیات، امری طبیعی و کاملا معمول در نظام مدیریتی کشور است، درک کند. این نماینده مجلس حتماً اذعان دارد که در انتصاب مدیران دولتی، اصل بر توانمندی و تخصص و تعهد آنهاست و از دگانه، قومیت و نژاد نمی‌تواند معیاری برای انتصاب مدیران باشد. پیگیری‌ها از سازمان امور مالیاتی کشور نیز نشان می‌دهد

صنعت
<div><b>کارخانه‌های صنعتی انبار شده‌اند</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>طبق بررسی‌های به عمل آمده خیلی از بنگاه‌های صنعتی باید تغییر تکنولوژی دهند در غیر این صورت تبدیل به انبار می‌شوند. به گزارش ایستا، علی یزدانی رئیس سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک‌های صنعتی در این‌باره تأکید کرد: تا امروز ۷۱۹۱ بنگاه تولیدی کوچک و متوسط در سامانه بهین‌یاب ثبت‌نام و با بانک قرارداد امضا کرده‌اند که تاکنون به ۶۹۶۱ بنگاه تسهیلات در قالب طرح بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت شده است. وی ادامه داد: نقدینگی ۶۰ درصد مشکلات واحدهای تولیدی کوچک و متوسط در کشور است که بعد از آن صاحبان صنایع کشور با مشکلاتی همچون فرسودگی ماشین‌آلات دست و پنجه نرم می‌کنند. یزدانی تصریح کرد: ۱۲ درصد بنگاه‌های بزرگ و ۱۲ درصد بنگاه‌های کوچک و متوسط تا پایان سال گذشته تعطیل بوده‌اند. یزدانی اضافه کرد: حدود ۶۸۰۰ واحد صنعتی در داخل شهرک‌های صنعتی راکد شده‌اند که برای نیمی از آنها امکان احیا و بازگشت به خط تولید وجود ندارد. وی افزود: وزیر نیز درباره این صنایع دستور داده پروانه تولید این صنایع لغو شود.</div></div></div></div></div>
سفر

**گروه اقتصادی:** کشتیرانی والفجر اعلام کرد در روزهای آریعین حسینی فعالیت خود را افزایش داده و بر تعداد سرویس‌های خط دریای خرمشهر- بصره می‌افزاید تا مسافران امکان بهتری برای حضور در آن مراسم معنوی بیابند.
مجید سجده، مدیرعامل کشتیرانی والفجر در گفت‌وگو با مانا اظهار داشت: کشتیرانی والفجر ۲۰ فروند شناور در اختیار دارد که ۴ فروند از این شناورها، تندرو با ظرفیت حمل ۲۳۵ مسافر و ۲ فروند شناور نیز ویژه حمل خودرو و مسافر، هر یک به ظرفیت ۱۴۰ خودرو و ۳۸۵ مسافر است که در مسیرهای خارجی شامل بندرعباس- شارجه، بندر لنگه - دویی، بندر خرمشهر- بندر بصره و بندر خرمشهر- بندر کویت در تردد هستند. سجده با اشاره به خط مسافری دریایی خرمشهر- بصره شرکت کشتیرانی والفجر خاطر نشان کرد: این سفرها از ۲۱ تا ۲۸ آبان همه روزه و در ساعت ۱۱/۳۰صبح انجام می‌شود. در همین حال دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با تأکید بر اینکه تهیه بلیت پروازهای آریعین از آژانس‌های اعلام

رونمایی از تخلفات بانکی؛ چگونه ۷۰۰ میلیارد تومان به حساب یک نوجوان واریز می‌شود؟

# دولت فساد بانکی را کوچک نشمارد!

برقراری FATF بومی و داخلی با استانداردسازی بانک‌ها
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>حسینی‌شاهرودی با تأکید بر ضرورت شفاف‌سازی نظام پولی و بانکی در کشور ادامه داد: در نظام شفاف‌سازی، هر شهروند باید خوداطهاری داشته باشد و در سیستم هدایت، کنترل و نظارت باید ترمود داده‌ها و سندها ثبت و قابل رصد شود و به نوعی FATF بومی و داخلی را با استانداردسازی بانک‌ها برقرار کنیم تا نگاه غنی ابتدای انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه که «از کجا آورده‌ای» در مسیر مقابله با فساد، اجرائی شود. وی با بیان اینکه باید با طاغوت‌های پس از انقلاب برخورد جدی صورت گیرد، یادآور شد: چرا به یکباره ۷۰۰ میلیارد تومان به حساب یک دختر یا پسر نوجوان به عنوان سپرده از خارج از کشور واریز می‌شود و مشخص نمی‌شود که منشأ این واریز کجاست و پس از دستگیری مدیرعامل بانک ملت مشخص می‌شود که رانت و ارتباطاتی در کار بوده‌است؛ این ناشی از عدم شفاف‌سازی در نظام پولی و بانکی است.</div></div></div></div></div>

**قانون بانکی کشور مربوط به ۳۲ سال پیش است**
نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به اینکه قانون بانکی کشور مربوط به ۳۲ سال پیش بوده و کاملاً منسوخ شده است، افزود: هیچ اقدامی در راستای به‌روزرسانی قانون ابتدای انقلاب صورت نگرفته است، در حالی که پس از بحران اقتصادی ۲۰۰۸ کشورهای صنعتی اروپایی و آمریکا، FATF ایجاد شد و کشورهای توسعه‌یافته در نظلمات بانکی امنیتی و انتظامی، نیستند، بلکه نظام مکثیزه بانکی می‌تواند از هرگونه فسادی جلوگیری کرده و امکان دسترسی غیرمعمول و غیرقانونی را از افراد سلب کند. عضو‌هیات‌رئیس‌ه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ظاهراً در کشور ما دست‌هایی پشت‌پرده اجازه شفاف‌سازی را نمی‌دهد و در نهایت قوه‌قضاییه، نهادهای انتظامی و امنیتی متهم می‌شوند اما متهم اصلی نظام بانکی است که نمی‌خواهد سیستم خود را اصلاح کند.

مالیات
<div><b>دعوت به عدم همکاری با سازمان مالیاتی با چه توجیهی؟!</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>از دیرباز بخش اعظمی از مدیران استانی به‌گونه‌ای غریب‌روی منصوب می‌شوند و این انتصاب‌ها تاکنون مورد انتقاد قرار نگرفته است. اما تمام گشته‌های دلخوش</div></div></div></div></div>

کار
<div><b>واردات کارگر ساده از سال ۱۴۰۲</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>در حالی که شاهد موج بیکاری فارغ‌التحصیلان در کشور هستیم، قائم مقام وزیر کار از امکان ریزش ۵۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور خبر می‌دهد و می‌گوید در سال ۱۴۰۲ تمام افراد جوای کار از فارغ‌التحصیلان هستند و مقصود اسعدی سلامانی در گفت‌وگو با فارس با تأکید بر اینکه مسافران آریعین به هیچ عنوان بلیت یک‌طرفه هواپیما برای سفر به عراق نگیرند، اضافه کرد: تاکنون چندین گزارش از صدور بلیت جعلی در آژانس‌های فروش بلیت هواپیما در کشور عراق داشته‌ایم و بدین ترتیب اطمینانی به این آژانس‌ها در کشور عراق نیست. وی تصریح کرد: هر مسافری که بلیت با قیمت بالاتر از نرخ مصوب از آژانس‌های تعیین شده دریافت کرد، می‌تواند به واحد بازرگانی ایرلاین یادشده مراجعه و مابه‌التفاوت بلیت خود را پیش از انجام پرواز دریافت کند. از سوی دیگر معاون مسافری راه‌آهن از راه‌اندازی قطارهای فوق‌العاده تهران- خرمشهر و قم-خرمشهر برای ایام آریعین حسینی خبر داد و گفت: در مسیر خرمشهر-شلمچه‌نیز در نظر داریم برای تردد روزانه ریل‌بایی را به این مسیر اضافه کنیم.</div></div></div></div></div>

سر خط خبر
<div><b>شرکت زمینس با رونمایی از برترین راهکارهای مدیریت برق جهان، در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق در تهران که از ۱۵ تا ۱۸ آبان‌ماه برگزار می‌شود، نقش خود را به‌عنوان شریک مهم فناوری در حوزه انرژی ایران پررنگ‌تر خواهد کرد.</b> زمینس در این نمایشگاه، فناوری انتقال و توزیع کارآمد، مطمئن و ایمن برق در شبکه‌های الکترونیکی مدرن را به نمایش خواهد گذاشت.</div>
<div><b>مرضیه شاهدایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از ارائه درخواست شرکت‌های شسل و توتال برای سرمایه‌گذاری در احداث واحدهایی با خوراک اتان خبر داد و گفت:</b> اینکه برخی عنوان می‌کنند زبان‌ده شده‌اند، درست نیست و با همین نرخ ۲۲۰ دلاری، سودی کمتر از ۲۵ تا ۳۰ درصد ندارد.</div>
<div><b>اسام منیر، مدیر ارشد اجرایی مرجع توسعه تجارت پاکستان گفت</b> بانک‌های ایرانی گشایش ال‌سی برای صادرکنندگان پاکستانی را در ۲ هفته آینده آغاز خواهند کرد؛ این امر راه را برای افزایش صادرات پاکستان به ایران تسهیل می‌کند.</div>
<div><b>لیام فاکس، وزیر تجرات انگلیس گفت،</b> مبادلات تجاری بین ایران و انگلیس در حال رشد است و کشورش در تلاش است تا نگرانی‌های بخش بانکی را که مانع از توسعه بیشتر روابط شده، از میان بردارد.</div>

**رئیس اداره اطلاعات انرژی آمریکا** با بیان اینکه بازار خودش می‌تواند میزان عرضه و تقاضا را به تعادل برساند، گفت: تولید نفت آمریکا از سال ۲۰۰۸ تاکنون نخستین کاهش قابل توجه خود را ثبت کرده است.
**هیات وزیران در جلسه دپروز خود برای صادرات کتشمش** از آ ن بر عهده مالک خط است. ۲۰۰ تومان یارانه صادراتی تصویب شد.
**مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات بر این نکته تأکید دارد** که هر مشترک در نهایت می‌تواند ۹ سیمیکارت به نام خود ثبت کند. از سوی دیگر طبق قوانین همه مسؤولیت‌های مربوط به یک سیمکارت از جمله مسؤولیت سوابق‌استفاده‌های احتمالی از آن بر عهده مالک خط است. بر این اساس اطلاع از تعداد دقیق سیمکارت‌هایی که در هر اپراتور به نام فرد ثبت شده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
**هوشنگ فلاحتیان، معاون وزیر نیرو** با اشاره به طلب حدود یک‌میلیارد دلاری ایران از وزارت نیروی عراق، گفت: بدهی بوقی عراقی‌ها قسط‌بندی شده اما تاکنون پرداخت پول اقساط به تعویق افتاده است.

**علی بیت‌اللهی، رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی** از آغاز تدوین طرحی برای ممنوعیت گودبرداری، حفاری‌های مترو و احداث ساختمان‌های بلندمرتبه در حریم قیوت‌آباد داد.
**وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی** درباره برخی شایعات و اظهارات مبنی بر حذف یارانه در صورت عدم شرکت در طرح سرشماری خانوار، اعلام کرد: این موضوع شایعه بوده و حتی در چندماه اخیر حذف یارانه نداشتیم.
**اسدالله عسگرولادی، رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه** با انتقاد از عملکرد بانک مرکزی در اجرای توافقنامه‌های بانکی با روسیه، گفت: موضوع جایگزینی روبل در ریال در معاملات بانکی بین ۲ کشور هنوز اجرائی نشده است.
**رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی** از کاهش قیمت گوجه‌فرنگی با ورود گوجه چلیپار بوشهر و بندرعباس تا ۴۰ روزآزبند خبر داد و گفت: قیمت گوجه‌فرنگی نسبت به هفته گذشته مقداری افزایش داشته و در حال حاضر نرخ هر کیلوگرم از نوع گلخانه‌ای این محصول بین ۲۵۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان و نوع بوته‌ای آن بین ۱۵۰۰ تا ۲۵۰۰ تومان است.
**علیرضا زاهدیان، قائم‌مقام ستاد سرشماری نفوس و مسکن** با بیان اینکه تا صبح دپروز ۴۰۵ درصد مردم ایران به طور قطعی سرشماری شدند، افزود: ۱۰ میلیون و ۴۴۶ هزار خانوار با جمعیت ۲۴ میلیون و ۶۶۸ هزار نفر سرشماری شده‌اند.

آب
<div><b>ذخیره کمتر از ۴۰ درصدی ۵۱ سد</b></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>براساس آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، مخازن ۵۱ درصد سدهای کشور کمتر از ۴۰ درصد آب دارد و تنها ۸ درصد سدهای کشور تا ۹۰ تا ۱۰۰ درصد پر است. از ابتدای سال آبی تا ۵ آبان حجم مخازن ۸۷ سد کشور از جمله سدهای لار، زاینده‌رود، درودزن، ساوه، ۱۵ خرداد، استقلال و دوستی کمتر از ۴۰ درصد آب دارد. براساس این گزارش، حجم مخازن ۱۳ سد کشور از جمله سدهای دز، مهاباد، گیلانغرب، آبگتان و کردکندی بین ۴۰ تا ۵۰ درصد آب دارند. این گزارش می‌افزاید: حجم مخازن ۲۸ سد کشور از جمله سدهای تهم، شهید رجایی، کوثر، کرخه و طالقان بین ۵۰ تا ۷۰ درصد آب دارند. بر پایه این گزارش، حجم مخازن ۲۷ سد کشور از جمله سدهای کرج، لتیان، قشلاق، سلیمان شاه و البرز بین ۷۰ تا ۹۰ درصد آب دارند. فقط ۱۴ سد کشور از جمله سدهای گیلارلو، میجران، دویرج، ایلام و کاران بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد آب دارند.</div></div></div></div></div>